冕宁县“冕粳系列”水稻产业融合发展示范园建设项目专项债券咨询服务合同书

合同编号：

甲方：冕宁县谷丰农业有限责任公司
乙方：
二〇二四年  月

冕宁县“冕粳系列”水稻产业融合发展示范园建设项目专项债券申报咨询服务合同

甲方：
乙方：

根据四川省财政厅《关于提前做好2024年新增地方政府专项债券项目申报准备有关工作的通知》等文件的要求，为了协助地方政府完成发行项目收益与融资自求平衡专项债（以下简称“项目收益专项债”）的前期准备工作，甲乙双方本着平等互利、诚信合作的原则，根据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，经友好协商，达成如下协议条款，以资共同遵守：
第1条 服务内容
乙方接受甲方委托为                           提供编制工作，具体服务内容如下：
（一）罗列资料清单
根据四川省财政厅有关项目收益专项债实施方案的编写要求，罗列本次专项债申请所需的资料清单。
（二）实施方案编制
1、开展尽职调查和资料搜集（包括现场踏勘、向政府相关部门调研访谈等，详细了解项目情况搜集方案编制需要的资料）。
2、财务测算。
3、编制实施方案，实施方案主要内容包括但不限于:项目基本情况、经济社会效益分析、项目预期收益、成本及融资平衡情况、项目融资计划、潜在影响项目收益和融资平衡结果的各种风险评估、信息披露计划等。
（三）两书编制
委托由具有经营范围的第三方两家公司出具两书：
1、由会计师事务所出具财务评估报告。
2、由律师事务所出具法律意见书。
（四）可行性研究报告编制
1、开展前期工作和资料搜集。
2、编制可行性研究报告，可行性研究报告主要内容包括但不限于：项目基本情况、项目背景及建设必要性、规划方案、场址选择与建设条件、项目建设方案、工程技术方案、投资估算与资金筹措等。
（五）事前绩效评估报告编制
根据《财政部关于印发<地方政府专项债券项目资金绩效管理办法>的通知》（财预〔2021〕61号）及《四川省财政厅 四川省发展和改革委员会 四川省自然资源厅 四川省生态环境厅关于印发<四川省地方政府专项债券全生命周期管理办法>的通知》（川财规〔2021〕6号）等相关规定，牵头组织本地区专项债券项目绩效目标申报和事前绩效评估相关工作，并根据要求，编制“四川省地方政府专项债券项目事前绩效评估表”、“四川省地方政府专项债券项目事前绩效评估报告”。
第2条 合同金额及付款方式
（1） 合同金额：
本项目的咨询服务费为￥       元（大写:       ），该费用已包括但不限于税费、资料、编制、人工、踏勘、差旅费等乙方为履行本合同产生的一切费用，甲方向乙方支付该费用后，不再向受托方支付其他任何费用。
（二）付款方式：
1、乙方交付成果后，且经四川省财政厅审核通过进入四川省财政厅专项债券备选库后，15个工作日内甲方一次性付清；若项目未达成该目标，则甲方不支付费用，乙方不能以任何理由向甲方索取。
2、除非乙方特别通知，所有款项应汇到乙方如下指定账户：
单位名称：
开 户 行：
账    号：
3、甲方收到乙方出具的税率为1%的增值税发票后15个工作日内将费用支付给乙方，如乙方未按约提供发票，甲方有权拒绝支付款项，并不承担任何责任，且不影响乙方继续履行本合同义务。
4、由本合同履行产生的相应税费由甲乙双方按照法律法规规定各自承担。
第3条 合作期限
合作期限从签订合同之日起到本合同约定的甲乙双方权利义务履行完毕之日止。
第4条 双方权利和义务
（一）甲方的权利和义务
1、向乙方询问本合同项目工作进展情况和相关内容，提出建议。
2、审查乙方为履行本合同义务所编制的文件，并提出修改意见。
3、在约定的时间内，按照乙方提供的资料清单向乙方提供与本合同咨询业务有关的资料。
4、及时就乙方提出的问题予以答复，若需要其他单位/部门配合的，则予以协调。逾期未答复的，由此造成的工作延误和损失由甲方自行承担。
5、及时向省厅申报项目收益与融资自求平衡专项债券。
（二）乙方的权利和义务
1、按本合同约定收取咨询服务费。
2、乙方应在本合同生效后尽快将所需资料向甲方提出清单及要求，甲方根据乙方提供的清单及要求在合同约定的时间内向乙方提供；乙方在收到甲方提供的相关资料后应当进行验收，如发现甲方提交的资料存在遗漏、缺失，乙方应在收到甲方提供的资料后一次性向甲方书面提示、告知需要补充的内容，以保证委托项目的顺利履行。
3、按照本合同约定的服务范围和工作内容开展咨询工作，并提交咨询成果文件。
4、及时向甲方通告项目服务范围内有关服务的重大事项。
5、本合同生效后，非因乙方原因（包括但不限于地方债券额度问题，省厅停止发债、地方财务重组或其他乙方不可控的因素等）造成合同终止或解除的，甲方应按照乙方实际完成并经甲方验收无误的工程量向乙方支付咨询服务费。
6、乙方提供的咨询成果达不到相关规定以及合同要求的，乙方应在甲方要求的期限内无条件对出现的错误、遗漏等进行无偿完善、修改至符合标准，因此产生的一切费用由乙方承担。
7、未经甲方书面同意，乙方在任何时间不得擅自将本项目相关的咨询成果提供给任何第三方使用，否则甲方有权追究乙方的违约责任；同时，由此发生的损失和法律责任均由乙方承担。
第五条 保密条款
1、在任何时候，不论是在本协议有效期内还是本协议终止后，任何一方对在合作过程中了解的有关另一方的保密信息，均应无条件承担保密义务。未经对方书面同意，任何一方不得将本协议内容、在履行过程中所涉及到的所有信息、资料、方案等以任何形式向第三方披露。
2、本保密条款不因双方合作的终止而无效。在双方合作终止后，本保密条款对双方仍具有约束力。

第六条  违约责任
1、本合同双方应积极履行本合同约定的各项义务，如任何一方违反本合同约定的，应向守约方承担违约金，违约金额由双方协商而定。

第七条  其他
1、甲乙双方因本合同发生争议、应当协商解决，协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。
2、本合同未尽事宜，双方可另行签订补充协议，补充协议与本合同具有同等的效力。如出现补充协议与本合同不一致时，以补充协议为准。
3、本合同自双方法定代表人或委托代理人签字或加盖公章后生效。本合同一式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：
法定代表人/委托代理人：
日期：    年   月    日

乙方（盖章）：
法定代表人/委托代理人：
日期：    年   月    日
。